5長中団青発第11号
令不□5年 7月 11日

会 員 各 位

長崎県中小企業団体中央

会 長  山 下 顕 伸

令不□5年度九州青年部の集いに係る

「親睦ゴルフ」開催について (ご案内)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会青年部の業務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。さて、来る9月 7日 (木 )、 宮崎県において「九州青年部の集い」が開

催されます。本集いはヽ九州ブロックの若手経営者が集結するまたとない機会ですの

で、翌日に「親睦ゴルフ」を開催し、更に親密な間柄を築いて参りたいと思います。

つきましては、下記日程で実施致しますので、是非ご参加いただき懇親を深めて頂

きたいと存じます。

なお、参加申込みにつきましては、月U紙の参加申込書にて令不□5年7月 18日 (火 )

までにFAXにてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

言己

1

開 催 日 時 令和 5年 9月 8日 (金)午前 9時 3分スター ト

開 催 場 所 フェニックスカン トリィクラフ

(富崎県宮崎市塩路浜山3083)
TELi0985-21-1301

※コースは、①住吉→日南コース、②日南→高千穂コエスとなります。

プ レ ‐ 料 金 15,OOO円 (税込)(4バッグ、キャディ付)十
※セルフプレーは設定がありません。

※乗用カートはありません。

※3バッグ時は、キャディラィが1人 2,200円 (税込)追加となります。

※飲食代金が別途跡要です。

※参加料及びプレー料金は当日現地にて申し受けます。

<担 当 >
長崎県中Jヽ企業団体中央会青年部 事務局

:

商業振興課 反川、佐々木

〒850iO031 長崎市桜町4番 1号 長崎商王会館9F
TEL 095-826-320司   fax 095i321-8056

長崎県中小企業団体中央会青年部事務局 行

(FAX 095-821-8056)

九州ブロック中小企業青年中央会

親睦ゴルフ参加申込善

所属青年部名

※個人情報の取り扱いにつきましてはヽ親睦ゴルフの連絡のみに使用いたします。

※雨天決行となりますが、やむを得ない事1盾が生じた場合、上記連絡先へご連絡致しますことを

申し添えます。

※組分け表は後日送付いたします。(組み合わせは事務局で調整させて頂きます。)

※当日は、プレとをしやすい服装でご参加ください。                 |
※8月以降のキャンセルは規定のキャンセル料が発生いたしますのでご了▼くください。

※饗れ入りますが、令不□5年 7月 18日 (火)までにお申込みください。

令和 5年 9月 8日 (金)

フェニックスカントリークラブ

1組 目 :9時 3分スター ト

No 参加者氏名 事業所名
年齢 平均

ス コア

携帯電話番号

E‐Mail

1

2

3

4

5